
HOTEL ALTAMIRA SUITES 

 
 

TIPO DE SUITE 
PREMIUM 

TARIFA ESPECIAL – MARATON CAF FEBRERO 2026  
RACK A TODO 

PÚBLICO 
SIN DESAYUNOS 

SIN 
DESAYUNO 

CON 1 
DESAYUNO 

CON 2 
DESAYUNOS 

CON 3 
DESAYUNOS 

CON 4 
DESAYUNOS 

 $ $ $ $ $ $ 
JUNIOR PREMIUM – 
Cap. 2 PAX (pareja) 

 
$203,00 

 
$116,20 

 
$133,40 

 
$150,80 

  

EJECUTIVA PREMIUM – 
Cap. 3 PAX 

 
$208,80 

 
$ 121,80 

 
$139,20 

 
$156,60 

 
$174,00 

 

DE LUXE PREMIUM – 
Cap. 4 PAX 

 
$214,60 

 
$127,60 

 
$145,00 

 
$162,40 

 
$179,80 

 
$196,04 

 
 

TARIFAS REFERENCIADAS EN $ (DOLARES) CUYO CÁLCULO EN BOLÍVARES SERÁ A LA TASA DEL 
BANCO CENTRAL DE VENEZUELA DEL DÍA DE LA FACTURACIÓN - 

TARIFAS INCLUYEN IMPUESTO DE IVA (16%). 

 

Correo electrónico: reserva@alsuites.com 

Teléfono de contacto: +58 424 1599185  

Dirección: 1era. Avenida con 1era. Transversal de Los Palos Grandes, Caracas, Venezuela 

 

BENEFICIOS INCLUIDOS DENTRO DE LA TARIFA 

• Servicio de WIFI en todas las áreas del hotel. 
• Caja de seguridad digital con capacidad para laptop. 
• Gimnasio y sauna (en horario establecido). 
• Piscina climaPzada (en horario establecido). 
• Atención medica primaria a solicitud, sin costo adicional. 
• Seguridad privada las 24 horas. 
• Cancha de tenis (previa solicitud). 
• Uso del PresPgie MeePng Room (Para suites Premium máximo 2 horas al día). 
• Cortesía de bienvenida solo el día de llegada (agua, refresco, cerveza y café). 


