HOTEL ALTAMIRA SUITES

	TARIFA ESPECIAL – MARATON CAF FEBRERO 2026					
TIPO DE SUITE PREMIUM	RACK A TODO PÚBLICO SIN DESAYUNOS	SIN DESAYUNO	CON 1 DESAYUNO	CON 2 DESAYUNOS	CON 3 DESAYUNOS	CON 4 DESAYUNOS
	\$	\$	\$	\$	\$	\$
JUNIOR PREMIUM –						
Cap. 2 PAX (pareja)	\$203,00	\$116,20	\$133,40	\$150,80		
EJECUTIVA PREMIUM –						
Cap. 3 PAX	\$208,80	\$ 121,80	\$139,20	\$156,60	\$174,00	
DE LUXE PREMIUM -						
Cap. 4 PAX	\$214,60	\$127,60	\$145,00	\$162,40	\$179,80	\$196,04

TARIFAS REFERENCIADAS EN \$ (DOLARES) CUYO CÁLCULO EN BOLÍVARES SERÁ A LA TASA DEL BANCO CENTRAL DE VENEZUELA DEL DÍA DE LA FACTURACIÓN -

TARIFAS INCLUYEN IMPUESTO DE IVA (16%).

Correo electrónico: reserva@alsuites.com

Teléfono de contacto: +58 424 1599185

Dirección: 1era. Avenida con 1era. Transversal de Los Palos Grandes, Caracas, Venezuela

BENEFICIOS INCLUIDOS DENTRO DE LA TARIFA

- Servicio de WIFI en todas las áreas del hotel.
- Caja de seguridad digital con capacidad para laptop.
- Gimnasio y sauna (en horario establecido).
- Piscina climatizada (en horario establecido).
- Atención medica primaria a solicitud, sin costo adicional.
- Seguridad privada las 24 horas.
- Cancha de tenis (previa solicitud).
- Uso del Prestigie Meeting Room (Para suites Premium máximo 2 horas al día).
- Cortesía de bienvenida solo el día de llegada (agua, refresco, cerveza y café).